
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 37 

 DNE: 9. 3. 2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 591/2020/ŠKSM 

 

NÁZEV: 
Smlouva o dílo TIC 

 

ANOTACE: 
Uzavření smlouvy o dílo mezi městem Žďár nad Sázavou a Ideacollective, s.r.o. na výrobu a 
instalaci interiérového vybavení kanceláře Turistického informačního centra ve Staré radnici.  
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Žďár nad Sázavou a Ideacollective, 
s.r.o. na výrobu a instalaci interiérového vybavení kanceláře Turistického informačního centra ve 
Staré radnici v předloženém znění. 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka a 
správu MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury, sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddělení projektů: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

Odbor školství, kultury, sportu a marketingu 

Předkládá: 

 



 

Název materiálu: Smlouva o dílo TIC 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 3 

Popis 
Na základě architektonického návrhu zpracovaného Ing. Petrem Baletkou na interiérové řešení 
kanceláře Turistického informačního centra ve Staré radnici (dále jen TIC), oslovil  dne 12.02.2020 
odbor ŠKSM, v rámci poptávkového řízení, 3 potencionální dodavatele interiérového vybavení TIC. 
Do uzávěrky pro podání nabídek dne 24.02.2020 byly odboru ŠKSM doručeny 2 nabídky. Dne 
26.02.2020 vybrala tříčlenná komise nabídku firmy Ideacollective s.r.o., která předložila nabídku 
o nejnižší ceně ve výši 263 828 Kč včetně DPH a zároveň s nejdelší zárukou, a to 48 měsíců. 

Návrh řešení 
Schválit předkládaný návrh smlouvy o dílo. 

Dopad do rozpočtu města 
S dopadem do rozpočtu města. 

Varianty návrhu usnesení 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Žďár nad Sázavou a Ideacollective, 
s.r.o. na výrobu a instalaci interiérového vybavení kanceláře Turistického informačního centra ve 
Staré radnici v předloženém znění. 

Rada města neschvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Žďár nad Sázavou a 
Ideacollective, s.r.o. na výrobu a instalaci interiérového vybavení kanceláře Turistického 
informačního centra ve Staré radnici v předloženém znění. 

Doporučení předkladatele 
Doporučujeme schválit návrh smlouvy o dílo dle předloženého znění. 

Stanoviska 
 



1 

 

ŠKSM/SOD/00XXX/2020 

SMLOUVA O DÍLO 2020/12 
kterou dále uvedeného dne mezi sebou uzavřeli 

1) Město Žďár nad Sázavou 

se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem ACCA, starostou města 

IČ: 00295841 

DIČ: CZ00295841 

Zápis v registru ekon. subjektů: pod č.j. 503/2004  

Bankovní spojení:  

Ve věcech technických:  

na straně jedné jako objednatel 

a 

2) IDEACOLLECTIVE, s.r.o.  
se sídlem:  Mlýnské nábřeží 615/3, 614 00 Brno-Obřany 
Zastoupená:  Tomášem Blažkem, jednatelem 
IČ: 01416880 
DIČ:  CZ1416880  
Zapis v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně, spisová značka C 77882   
Bankovní spojení:  
Ve věcech technických:  

na straně druhé jako zhotovitel 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dále specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou 

cenu. 

2. Závazky smluvních stran sjednané v předchozím odstavci tohoto článku budou splněny za 

podmínek sjednaných touto smlouvou. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci interiéru kancelářských prostor dle projektové 

dokumentace od Ing. Arch. Petra Baletky (dále jen „dílo“), jak je podrobně specifikováno 

v příloze č. 1, která obsahuje podrobný rozpis a rozsah prací a jejich ceny a která je nedílnou 

součástí této smlouvy.  

2. Objednatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s cenovou a technickou specifikací díla 

specifikovanou v příloze č.1 této smlouvy a nemá k této jakýchkoliv výhrad. 

III. 

Místo a čas plnění 

1. Zhotovitel započne s prováděním díla dne 10.03.2020 a zavazuje se dílo provést ve lhůtě do 

20.04.2020, přičemž se zavazuje v této lhůtě předat objednateli dílo se všemi jeho 

specifikacemi podle přílohy č. 1 k této smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje dílo podle předchozího odstavce převzít i před uplynutím lhůty ke 

zhotovení díla, bude-li dílo kompletní se všemi jeho specifikacemi podle přílohy č. 1 k této 

smlouvě. 

3. Místem plnění je TIC Žďár nad Sázavou. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost 

sloužit svému účelu. Strany se dohodly, že lze dílo předávat po částech, pokud bude možné 

předvést způsobilost této části díla sloužit svému účelu. 



2 

 

4. Zhotovitel vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla. Objednatel je povinen se na výzvu 

zhotovitele k protokolárnímu převzetí díla dostavit. 

5. O předání díla sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel stvrdí převzetí díla a 

případně sdělí zhotoviteli výhrady k provedení díla. Zhotovitel se ke zjištěným výhradám 

objednatele do protokolu vyjádří a uvede způsob a termín jejich případného odstranění. 

Objednatel je v souladu s ust. § 2605 zák.č. 89/2012 Sb. v platném znění povinen od 

zhotovitele dílo převzít, a to s výhradami či bez výhrad. 

6. V případě nepřítomnosti objednatele při předání díla, je oprávněna za objednatele dílo převzít 

osoba, která je objednatelem písemně zplnomocněna.  

7. V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla a jeho předáním objednateli se 

zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny díla za 

každý započatý den prodlení. 

III. 

Cena díla 

1. Cena díla činí 263 823 Kč včetně DPH.  

2. Jakékoli práce nad rámec prací sjednaných musí být objednatelem předem písemně 

odsouhlaseny, včetně ceny těchto víceprací. 

3. Cena díla bude uhrazena objednatelem na základě faktury se splatností 5 dnů ode dne 

doručení faktury objednateli vystavené zhotovitelem po předání celého díla. 

4. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy pro daňové doklady. 

Neobsahuje-li vystavená faktura tyto náležitostí nebo není její součástí soupis fakturovaných 

prací a oběma stranami podepsaný protokol o předání konkrétní části díla (nebo celého díla), je 

objednatel oprávněn vrátit ji do 10 dnů od doručení zhotoviteli k přepracování a není tedy 

v prodlení se zaplacením ceny díla. Nová lhůta k zaplacení počne běžet až doručením řádné 

faktury společně s kompletní smluvenou dokumentací k ní náležející.  

5. V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoli části ceny díla se objednatel zavazuje 

uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové částky za každý i započatý den 

prodlení. 

6. Zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení celé sjednané ceny, pokud dílo nebylo dokončeno 

z důvodů, že nějaká část díla zatím nebyla provedena z důvodu pokynu objednatele.  

7. Zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení celé sjednané ceny, pokud si objednatel bez 

právního důvodu odmítá dílo převzít, a to ani po dodatečné přiměřené lhůtě zhotovitelem mu 

písemně poskytnuté.   

IV. 

Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu se všemi právními předpisy a rovněž v souladu 

s příslušnými normami ČSN. 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo plnění či jeho část k bezplatnému užívání 

v takovém rozsahu, aby zhotovitel mohl provádět dílo ve sjednaných termínech. Při prodlení 

objednatele s předáním místa plnění je zhotovitel oprávněn časově posunout termín dokončení 

díla o počet dnů takového prodlení. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, která bude spočívat zejména 

v zajištění dodávek el. energie a vody v místě provádění díla, a dále objednatel zajistí 

pracovníkům zhotovitele přístup k WC. 

4. Smluvní strany nejsou v prodlení s plněním závazků dle této smlouvy, pokud nemohly plnit pro 

okolnost vylučující odpovědnost, tj. v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 

mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění povinnosti ze smluvního vztahu, a 

které nastaly po jeho vzniku a nemohly být stranou odvráceny. Za tyto okolnosti se však 

nepokládají okolnosti vyplývající zejména z hospodářských poměrů stran a dále z překážek 

plnění, jež byla závazná strana povinna odstranit nebo překonat, jakož i okolnosti, jenž nastaly 

až v době, kdy byla závazná strana již v prodlení. 



3 

 

V. 

Vlastnické právo a přechod nebezpečí 

1. Vlastnické právo k prováděnému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem 

úplného zaplacení ceny díla. 

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem dodání materiálu do místa plnění za účelem 

vlastní instalace. 

VI. 

Záruka a práva z vadného plnění 

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí celého 
díla objednatelem.  

2. Objednatel vyznačí do protokolu vady zjistitelné při převzetí díla.  
3. Vady, které nemohly být zjištěny při převzetí díla, je objednatel povinen písemně uplatnit 

u zhotovitele do 10 dnů ode dne zjištění vady. Uplatnění vad musí obsahovat zejména přesný 
popis vady a její fotografii.  

4. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli své stanovisko k uplatnění vad (zda je uznává 
či nikoli) do 5 dnů od obdržení písemného uplatnění vad. Vyžádá-li si objednatel informaci 
nutnou k posouzení reklamace objednatele, kterou objednatel v uplatnění vad neuvedl, neběží 
lhůta podle věty první po dobu prodlení objednatele s poskytnutím této informace. Objednatel je 
také povinen umožnit zhotoviteli prohlídku díla v místě dodání, pokud je to pro posouzení 
reklamace nezbytné. 

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady 
opravou, na přiměřenou slevu z ceny díla nebo odstoupit od smlouvy. Objednatel je povinen 
sdělit zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 
uplatnění vady, nejpozději však do 5 dnů od uplatnění vady. Neodstraní-li zhotovitel vady, které 
uznal, ve lhůtě 30 dnů od sdělení objednatele o volbě práva z vadného plnění či oznámí-li, že 
uznané vady neodstraní, může objednatel požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu 
z ceny díla, nebo může od smlouvy odstoupit. Nezvolí-li objednatel své právo včas, má práva, 
jako by se jednalo o nepodstatné porušení smlouvy. 

6. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady 
opravou, anebo na přiměřenou slevu z ceny díla. Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli, jaké 
právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po uplatnění vady, nejpozději 
však do 5 dnů od uplatnění vady. Neodstraní-li zhotovitel vady, které uznal, ve lhůtě 30 dnů od 
sdělení objednatele o volbě práva z vadného plnění či oznámí-li, že uznané vady neodstraní, 
může objednatel požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z ceny díla.   

7. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením nebo nedodržením pravidel 

údržby a na závady, které nevznikly v příčinné souvislosti s činností zhotovitele dle této 

smlouvy. 

VII. 

Další ujednání 

1. Objednatel výslovně prohlašuje, že byl zhotovitelem seznámen s pokyny a návodem pro řádné 

užívání díla a tomuto porozuměl. 

2. Posunutí termínu vyplívající ze stavební nepřipravenosti se stanovuje dohodou zhotovitele a 

objednatele (je nutno brát v potaz vytíženosti výroby)  

3. Nejsou-li detaily písemně odsouhlaseny, nebo nejsou li uvedeny v projektové dokumentaci, 

budou výrobky vyrobeny dle standardních zvyklostí. 

4. Účastníci této smlouvy se zavazují veškeré spory řešit smírnou cestou. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, a to především 

§ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky. 



4 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel, který před 

zveřejněním anonymizuje osobní údaje příjemce dotace. 

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Žďáru nad Sázavou dne 09.03.2020 

usnesením č.j. 591/2020/ŠKSM 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle a bez 

nátlaku vyvíjeného na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy:  

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka a její specifikace 

- Příloha č. 2 – Projektová dokumentace. 

 Ve Žďáře nad Sázavou dne …………… V ......................... dne …………… 

 

 Za objednatele: Za zhotovitele: 

 …………………………………. …………………………………. 

 Ing. Martin Mrkos, ACCA Tomáš Blažek 



Krycí list nabídky na akci: 

Výroba a instalace interiéru nového turistického informačního centra ve Žd'áru nad 
Sázavou 

Obsahuje údaje pro hodnocení nabídky 

Zadavatel veřejné zakázky: Město Žd'ár nad Sázavou 

Sídlo zadavatele: Žižkova 227/1 , 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 00295841 

DIČ: CZ00295841 

Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem ACCA , starostou 
města 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

telefon:  

e-mail:  

Uchazeč - obchodní název: IDEACOLLECTIVE 

Právní forma: s.r.o. 

Sídlo uchazeče: Mlýnské nábřeží 615/3 

IČ: 01416880 

DIČ: CZ01416880 

Zastoupený: Tomáš Blažek 

Bankovní spojení: Unicredit Bank 

Číslo účtu: 2108591155/2700 

Statutární zástupce uchazeče: Tomáš Blažek 

Funkce: jednatel 

Telefonické spojení:  

E-mail spojení:  



Kontaktní osoba uchazeče:: 

Nabízená cena 

DPH 21% 

Funkce: 

Telefonické spojení: 

E-mail spojení: 

Nabízená cena včetně 21% DPH 

Záruční doba 

Pozn. 

To máš Blažek 

jednatel 

 

 

Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné než požadované údaje. 

V Brně dne 19.2.2020 

48 

218.040.-Kč 

45.788.-Kč 

263.828.-Kč 

měsíců 





TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 
Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

TITULNÍ STRANA

Formát

A3

Date / Datum

02 / 2020
Výkres číslo Měřítko

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

DPVD.TIC

TIC Žďár nad Sázavou



Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

OBSAH DOKUMENTACE

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

OBSAH DOKUMENTACE

TIC.PUD.01 PŮDORYS 1.NP

TIC.VIZ.01 VIZUALIZACE 1
TIC.VIZ.02 VIZUALIZACE 2
TIC.VIZ.03 VIZUALIZACE 3
TIC.VIZ.04 VIZUALIZACE 4

TIC.T.01 POLICOVÁ STĚNA T1
TIC.T.02 POLICOVÁ STĚNA T2 (IGRÁČEK)
TIC.C.01 POLICOVÁ STĚNA C
TIC.RP.01 RECEPČNÍ PULT
TIC.SK.01 STŮL KRUHOVÝ

TIC.VS.01 VÝMALBA NA STĚNÁCH (PÍSMENA)

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou



RECEPČNÍ PULT

POLICOVÁ STĚNA T1

POLICOVÁ STĚNA T2
(IGRÁČEK)

KRUHOVÝ STŮL

POLICOVÁ STĚNA C

1076

900 3500

1633

1554

1
6

47
3

6
70

9
5

1150

1229

1818

2385

40441500

304

1500

3
11

4
4

00

2
89

1
2

37

629

1632

1967

1351

2506

Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je
před výrobou nutno
ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

PŮDORYS 1.NP

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:30

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.PUD.01

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou



TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 
Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

VIZUALIZACE 01

Formát

A3

Date / Datum

02 / 2020
Výkres číslo Měřítko

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

DPVD.TIC.VIZ.01

TIC Žďár nad Sázavou



TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 
Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

VIZUALIZACE 02

Formát

A3

Date / Datum

02 / 2020
Výkres číslo Měřítko

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

DPVD.TIC.VIZ.02

TIC Žďár nad Sázavou



TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 
Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

VIZUALIZACE 03

Formát

A3

Date / Datum

02 / 2020
Výkres číslo Měřítko

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

DPVD.TIC.VIZ.03

TIC Žďár nad Sázavou



TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 
Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

VIZUALIZACE 04

Formát

A3

Date / Datum

02 / 2020
Výkres číslo Měřítko

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

DPVD.TIC.VIZ.04

TIC Žďár nad Sázavou



POHLED BOČNÍ

Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je před výrobou
nutno ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

POLICOVÁ STĚNA T1

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:20

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.T.01

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

11
74

48
4

16
58

212

212

27
0

260
25

0

35

26
8

404

10
00

10
00

65
8

26
8

2027
0

700

703

700

703 703 703

704

2020 20 20 20

48
4

16
58

13
87

98
7

15
96

11
96

75
2

75
2

730 730 730 730

20 710 20 710 20 710 20 710 20

40
4

25

26 26 26704 704 704 704
26

0 21
2

POHLED ČELNÍ

POHLED PŮDORYS

PERSPEKTIVA

OTVOR V BOČNICI PRO KOTVENÍ LTD
NA KONFIRMÁT

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURAKOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2

KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA

HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10
S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

HRANA ALU LIŠTA S
PŘESAHEM

RAL 9004 MAT

HRANA ALU LIŠTA S
PŘESAHEM

RAL 9004 MAT

HRANA ALU LIŠTA S
PŘESAHEM

RAL 9004 MAT



Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je před výrobou
nutno ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

POLICOVÁ STĚNA T2 (IGRÁČEK)

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:20

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.T.02

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

PŮDORYS

PERSPEKTIVA

10
25

16
56

212

26
8

404

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2

KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

OTVOR V BOČNICI PRO KOTVENÍ LTD
NA KONFIRMÁT

OTVOR V BOČNICI PRO KOTVENÍ LTD
NA KONFIRMÁT

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

KORPUS VITRÝNY
SPÁROVKA BOROVICE PÚ BĚLĚNO + LAK

SKŘÍŇKA ZÁSUVKOVÁ PLNOVÝSUV
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

POLICE SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO
SPOJENO S DESKOU NA KOLÍKY

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

DVÍŘKA VITRÍNY
SKLO ANTIREFLEX + FÓLIE
KOVÁNÍ 3XZÁVĚS + ZÁMEK

85
9

88

48
2

11
74

26
8

90
6

705

730730

27
0

703

20 20 20

704 26 704

20

2525

311

82
2

10
25

10
00

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2

KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA

HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

DESKA SPÁROVKA BOROVICE
S VYFRÉZOVANÝM RELIÉFEM
MĚSTA
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO

POLICE SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO
SPOJENO S DESKOU NA KOLÍKY

POLICE SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO
SPOJENO S DESKOU NA KOLÍKY

SKŘÍŇKA ZÁSUVKOVÁ PLNOVÝSUV
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10
S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

85
9

47

DVÍŘKA VITRÍNY
SKLO ANTIREFLEX + FÓLIE
KOVÁNÍ 3XZÁVĚS + ZÁMEK

KORPUS VITRÝNY
SPÁROVKA BOROVICE PÚ BĚLĚNO + LAK

40
4

25 21
2

20 24
64

311

40
4

730 730

704 704

SKŘÍŇKA ZÁSUVKOVÁ PLNOVÝSUV
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10
S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO
SPOJENO S DESKOU NA KOLÍKY

POLICE SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO

SPOJENO S DESKOU NA KOLÍKY

DESKA SPÁROVKA BOROVICE
S VYFRÉZOVANÝM RELIÉFEM
MĚSTA
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

DVÍŘKA VITRÍNY
SKLO ANTIREFLEX + FÓLIE
KOVÁNÍ 3XZÁVĚS + ZÁMEK

KORPUS VITRÝNY
SPÁROVKA BOROVICE PÚ BĚLĚNO + LAK

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

POLICE
LTD Egger 1399 ST 10

DESKA SPÁROVKA BOROVICE
S VYFRÉZOVANÝM RELIÉFEM
MĚSTA
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO

DVÍŘKA VITRÍNY
SKLO ANTIREFLEX + FÓLIE
KOVÁNÍ 3XZÁVĚS + ZÁMEK

KORPUS VITRÝNY
SPÁROVKA BOROVICE PÚ BĚLĚNO + LAK

POLICE SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO
SPOJENO S DESKOU NA KOLÍKY

SKŘÍŇKA ZÁSUVKOVÁ PLNOVÝSUV
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10
S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ



97
4

48
4

14
58

212

27
0

212

26
8

404

80
0

75
2

99
8

12
98

97
4

48
4

14
58

80
0

75
2

99
8

12
98

26
8

27
0

27
080

0
65

8

704

48
4

704 704 704 704

703 703 703 703
2020 20 20 20

703
20

730 730 730 730

20 710 20 710 20 710 20 710 20

40
4

25

26 26 26704 704 704 704

12
5

25
0

730

710 20

26 704

POHLED BOČNÍ

Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je před výrobou
nutno ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

POLICOVÁ STĚNA C

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:20

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.C.01

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

POHLED ČELNÍ

PŮDORYS

PERSPEKTIVA

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

OTVOR V BOČNICI PRO KOTVENÍ LTD
NA KONFIRMÁT

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10

S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA
HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

POLICE ŠIKMÁ
LTD Egger 1399 ST 10

SKŘÍŇKA SKLOPNÁ DVÍŘKA
VIDITELNÉ ČÁSTI LTD Egger 1399 ST 10
S KRYTÉ LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.2mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ALU U PROFIL PERFOROVANÝ
20/25/2

KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA
KOTVENO DO ZDI NA

HMOŽDINKU/CHEM. KOTVU

HRANA ALU LIŠTA S
PŘESAHEM

RAL 9004 MAT

HRANA ALU LIŠTA S
PŘESAHEM

RAL 9004 MAT

HRANA ALU LIŠTA S
PŘESAHEM

RAL 9004 MAT



POHLED BOČNÍ

Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je před výrobou
nutno ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

RECEPČNÍ PULT

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:20

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.RP.01

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

11
00

75
0

11
00

75
0

240
35

0

25

25

62040

68
5

40

22020

40

POHLED ČELNÍ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

PERSPEKTIVA

700 700 700 700 700

17
6

17
6

36
5

40

17
6

17
6

32
5

25
25

68
5

40

4

11
00

75
0

700 700 700 700 700

17
6

17
6

36
5

32
5

25
25

68
5

40

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

500

700 700 700 700 700

24
0

40
62

0

692 692 692 692 692

62
0

40
24

0

90
0

24
0

66
0

90
0

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURABOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.4mm

KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

ZÁSUVKY
LTD Egger U 963 ST9

HORNÍ ZÁSUVKA UZAMYKATELNÁ

ZÁSUVKY
LTD Egger U 963 ST9

HORNÍ ZÁSUVKA UZAMYKATELNÁ

ZÁSUVKY
LTD Egger U 963 ST9
HORNÍ ZÁSUVKA UZAMYKATELNÁ

HORNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

PRACOVNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

ČELNÍ DESKA
LTD Egger 1399 ST 10

ČELNÍ DESKA
LTD Egger 1399 ST 10

ČELNÍ DESKA
LTD Egger 1399 ST 10

ČELNÍ DESKA
LTD Egger 1399 ST 10

ČELNÍ DESKA
LTD Egger 1399 ST 10

PRACOVNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

HORNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

ZÁDOVÁ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

ZÁDOVÁ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

ZÁSUVKY
LTD Egger U 963 ST9

HORNÍ ZÁSUVKA UZAMYKATELNÁ

ČELNÍ DESKA
LTD Egger 1399 ST 10

MEZERA PRO PROTAŽENÍ KABELŮ

MEZERA PRO PROTAŽENÍ KABELŮ

PERFORACE PRO
SPOJOVÁNÍ MODULŮ

PERFORACE PRO
SPOJOVÁNÍ MODULŮ

HORNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

PRACOVNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

BOČNICE ALU PLECH AlMg3 TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ STRUKTURA

HORNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

PRACOVNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9

PRACOVNÍ DESKA
LTD Egger U 963 ST9



POHLED BOČNÍ

Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je před výrobou
nutno ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

STŮL KRUHOVÝ 

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:20

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.SK.01

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

POHLED ČELNÍ

PŮDORYS

PERSPEKTIVA
DESKA SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO + LAK

PODNOŽ PLECH TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ
STRUKTURA

69
6

25
67

1

1000

DESKA SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO + LAK

PODNOŽ PLECH TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ
STRUKTURA

69
6

25
67

1

1000

DESKA SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO + LAK

PODNOŽ PLECH TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ
STRUKTURA

449

4

449

449

50 50

PODNOŽ PLECH TL.4mm
KOMAXIT RAL 9004 JEMNÁ
STRUKTURA

DESKA SPÁROVKA BOROVICE
PÚ BĚLENO OLEJOVÁNO + LAK

50

Ø1000



1
0

82
2

4
18

1
00

26941229

783 1128 783

112842 42
3

5
00

1
00

1946

3521

Ø3521

1
00

VÝMALBA RAL 3014 MAT

VÝMALBA BÍLÁ MAT

VÝMALBA RAL 6027 MAT

VÝMALBA RAL 2011 MAT

VÝMALBA BÍLÁ MAT

VÝMALBA BÍLÁ MAT

LOGO BÍLÁ MAT

Notice / Poznámka

Veškeré rozměry je
před výrobou nutno
ověřit na stavbě

Project name / Název stavby

Building location / Místo stavby

Client / Investor

Město Žďár nad Sázavou

Architekt / Projektant

Phase / Stupeň

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Název výkresu

VÝMALBA NA STĚNÁCH (PÍSMENA)

Formát

A3

Date / Datum

Výkres číslo Měřítko

1:30

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou

M: 

IČO: 75385007

TURISTICKÉ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

02 / 2020

DPVD.TIC.VS.01

TIC Žďár nad Sázavou

Nám. Republiky 24, Stará radnice
591 01 Žďár nad Sázavou

14
76

72
8

767

4
0

00
4

0
00

4
0

00


	I BOU
	II BOU
	I
	II
	III
	IV
	4
	5
	II
	III
	IV
	V
	01_ZDAR_TIC_DPVD_TITUL
	02_ZDAR_TIC_DPVD_OBSAH
	03_ZDAR_TIC_DPVD_PUD_01
	04_ZDAR_TIC_DPVD_VIZ_01
	05_ZDAR_TIC_DPVD_VIZ_02
	06_ZDAR_TIC_DPVD_VIZ_03
	06_ZDAR_TIC_DPVD_VIZ_04
	07_ZDAR_TIC_DPVD_T_01
	08_ZDAR_TIC_DPVD_T_02
	09_ZDAR_TIC_DPVD_C_01
	10_ZDAR_TIC_DPVD_RP_01
	11_ZDAR_TIC_DPVD_SK_01
	12_ZDAR_TIC_DPVD_VS_01








